
Kasım Ayı E-Bülteni 

           > Tekno Kadın Eğitmen Eğitimi! 

 GAP idaresi Gençlik Evleri yürütme kurulları üyeleri için 

Yaz Okulu eğitimleri düzenlemiştir. Yaz Okulu eğitimi 15-18 

Kasım tarihleri arasında Mersin’de gerçekleşti. Konular ise; 

Gençlik Evlerinin Gap idaresinden beklentileri ve yürütme ku-

rullarının durumları tartışıldı. Ayrıca yürütme kurulu üyelerine 

kadın hakları konusunda eğitimler verildi. Yaz okuluna kurulu-

şumuzdan M.Burak BAYDAR, Demircan ALGÜL, U.Murat AYAZ, 

Atalay ÇETİN ve Cansu DUMAN katılmıştır. 

 Bu proje ile Gaziantep merkezden yer alan her liseden, 

projenin amacına uyum sağlayacak, sorumluluk sahibi gençler, 

aşağıda alacakları eğitimlerle donanımlı hale getirilecek ve 

Gençlik Evi lise temsilcileri olacaklardır. 26 Kasım 2011 tari-

hinde ise temsilcilerimiz ile ilk toplantımız gerçekleşti. Bu 

toplantıda gençlere Gençlik Evi oryantasyonu ve proje hakkın-

da detaylı bilgi aktarımı sağlandı. 

 Tekno Kadın Projesi, Habitat Kalkınma ve Yönetişim Der-

neği ve Intel Vakfı ortaklığında başlatılacak olan 3 ayrı dalda 

verilecek bilgisayar eğitimlerini kapsayan bir projedir. Proje 

kapsamında genç gönüllü eğitmenler aracılığıyla her yaştaki 

kadınlara bilgisayar destekli girişimcilik eğitimi verilmesi he-

defleniyor. Malatya’da 30 Ekim-4 Kasım tarihlerinde ilk eğit-

men eğitimi gerçekleşmiştir. Adıyaman, Diyarbakır, Gazian-

tep, Mardin, Siirt, Sivas, Şanlıurfa, Nevşehir, Batman ve Malat-

ya’dan toplam 25 gence eğitim verilmiştir. Eğitime kuruluşu-

muzdan Şerif UZUNASLAN, Nurdan TERZİOĞLU ve Cansu DUMAN katılmıştır. 

           > Gençlik Evleri Yaz Okulu! 

           > Lise Temsilcilikleri Projesi! 



           > Kadın Kanserleri Semineri! 

           > Auto-Cad Kursu! 

 Kuruluşumuzda 18 Kasım 2011 tarihinde Kadın Kanserleri 

konulu seminer gerçekleştirdik.  Dr. Hatice ŞEVK'in konuşmacı 

olarak katıldığı seminerde katılımcılara bilgilendirmeler yapıl-

dı. Seminerde Kanser nedenleri, sıklığı ve kadın organlarındaki 

kanserler tek tek anlatılmış ve korunma yollarını anlatan bro-

şürler dağıtıldı.  25 kişinin katıldığı seminerde katılımcılar bi-

linçlendi. 

 14 Kasım 2011 tarihinde kuruluşumuzda Auto-Cad kursu 
açtık. Kursun eğitmenliğini Mustafa SAVAR yapmaktadır. 
Kursta 2d ve 3d teknik resim ve tasarım konuları Pc başında 
uygulamalı olarak verilmektedir. Kursumuza her hafta Pazar-
tesi ve Salı günleri 15 kişi düzenli katılmaktadır. 

           > Meme Kanserleri Flash Mob Gösterisi! 

 Kuruluşumuz gönüllüleri 17 Kasım 2011 tarihinde düzen-

ledikleri Flash Mob dans gösterisiyle meme kanserinde erken 

teşhis ve tedavinin önemine dikkat çekti. 19 gönüllümüz ile 

Sanko Park Alışveriş Merkezi'nde gerçekleştirdiğimiz ve ben-

zerlerine Avrupa ülkelerinde rastlanılan gösteride gönüllüleri-

miz yaptıkları ortak çalışmayla ziyaretçilerin ilgisini çekmeyi 

başardı. Yapılan kısa dans gösterisi ile meme kanserinde er-

ken teşhis ve tedavinin önemi müzikal olarak sergilenirken 

ziyaretçilerin de bu yönde bilinçlenmesi sağlandı. 

           > Avrupa Gönüllü Hizmeti 

 Kasım ayı boyunca kuruluşumuz "No Barrier for Youth" 

isimli proje kapsamında İtalya, Makedonya, Letonya, Polonya 

ve Romanya’ya toplamda 9 kişiyi gönüllülük yapmak üzere 

göndermiş bulunmaktadır. Ayrıca AGH ile daha fazla gence 

ulaşmayı hedefleyen kuruluşumuz her hafta Cuma günleri 

saat 16:00'da kuruluşumuzda AGH Tanıtım Toplantısı düzen-

lemektedir. Bu ay içerisinde yapılan toplantılara toplamda 28 

genç katılım göstermiştir. 



   Destekleri için;                                                                                                                 

 

 

 

 Haydi GENÇLİK ’e Sende Katıl! 
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           > Kurslar ve Aktiviteler 

Kuruluşumuz da devam eden faaliyetlerimiz ve katılan kişi sayısı şunlardır; 

AGH Tanıtım Toplantılarına   : 15 

İngilizce Kursu ve Konuşma Kulübüne : 58 

Almanca Kursuna     : 20 

Sinema Günlerine     : 28 

Gitar Kursuna      : 20 

Elektro Gitar Kursuna    : 8 

Bateri Kursuna      : 5 

Fanzin Atölyesine     : 23 ile toplam 249 kişi faaliyetlerimize katıldı. 

http://www.gantepgenclik.net/

